SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ – SEMASA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA ESTAGIÁRIOS ‐ Edital 01/2010

O Serviço Municipal de Saneamento Ambiental de Santo André – SEMASA nos termos da Lei Federal nº 11.788 de 25/09/ 2.008, da
Lei Municipal nº 9.175 de 07/ 12/2.009 torna público os RESULTADOS FINAIS e HOMOLOGAÇÃO da SELEÇÃO PUBLICA PARA
ESTAGIÁRIOS, nos termos do Edital 01/2010.

RESULTADOS FINAIS

001 ‐ ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000116 WILSON RIBEIRO CASTRO JUNIOR 00000325517253 001 54,00 1
000011 AMANDA DO NASCIMENTO ALVES 00000422639576 001 54,00 2
000112 CINTIA YUKIE ONIWA WATARI 0000046770479X 001 50,00 3
000189 CASSIA DE MELO 0000032257965X 001 48,00 4
000420 ALESSANDRA CRISTINA CARDOSO XAVIER 00000413236584 001 48,00 5
000074 VINICIUS DE SOUZA SANTOS 00000046770273 001 46,00 6
000496 JULIANA TEIXEIRA DA SILVA 0000042027084X 001 30,00 7
000330 SELMA PEREIRA DE LIMA 0000023609354X 001 26,00 8

002 ‐ ARQUITETURA E URBANISMO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000048 LUCIA EVERLYM VARGAS FERNANDES DA SILVA 00000211376073 002 62,00 1
000355 ISABELA PAVANINI PRADO JOSE 00000460237421 002 58,00 2
000181 KARINA MODESTO 00000411985838 002 32,00 3

003 – BIBLIOTECONOMIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
000245 CINTHIA MAYARA LOPES VIEIRA 0000036298136X 003 58,00 1
000445 LUCAS RODRIGUES DE CAVALHO 00000294965749 003 28,00 2

004 ‐ CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
000525 PAULA AKEMI SUZUKI UEMURA 00000439271289 004 74,00 1
000419 VICTORIA DE CARVALHO 00000440282421 004 66,00 2
000292 PAMELA GONCALVES DE SOUZA 00000446029877 004 66,00 3
000520 ARIANE CRISTINE FERREIRA 00000450599565 004 62,00 4
000179 JENIFER NUNES SOUZA FILGUEIRA 00000331167013 004 56,00 5
000372 THAIS MOURA MARINHO 00000369486638 004 56,00 6
000160 AMANDA FONTANELLA 00000349630239 004 54,00 7
000427 JESSICA BATISTA DOS SANTOS 00000449748273 004 52,00 8
000385 BIANCA SANTOS MATINATA 00000373119975 004 52,00 9
000096 RAISSA DA MOTA SILVA 00000014187826 004 50,00 10
000177 MARIA JOSE COLLA ZUZARTE FONTES 00000264535261 004 48,00 11
000364 CAMILA GISOLDI MATOS 00000479031769 004 48,00 12
000070 ADRIANO RODRIGUES DE ARAUJO 00000202638534 004 46,00 13
000222 EDILENE DA SILVA CARVALHO 00000298254906 004 46,00 14
000432 BRUNA MARIA JORGE 00000401456948 004 44,00 15
000536 PAULO SERGIO DE ARAUJO PEREIRA 00000449370227 004 44,00 16
000095 PAOLA BATISTA DE OLIVEIRA 00000466952211 004 44,00 17
000559 CIBELE DO AMARAL MELLO 00000461325718 004 42,00 18
000344 DENISE GOMES DE SOUZA 00000360400140 004 28,00 19
000224 SAMARA DOMINGOS RODRIGUES 00000447915861 004 26,00 20

005 ‐ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000213 MAYARA LOSILLA 00004719605806 005 34,00 1
000440 ANTONIO FERNANDES LOPES 00000324786360 005 28,00 2

006 ‐ CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
000140 ADRIANE FAVERANI DE CARVALHO 00000335485819 006 68,00 1
000487 ANDRE GEA MARTINEZ STEFANI 00000450214503 006 66,00 2
000132 RAFAEL GOMES TIKAMI 00000348163265 006 64,00 3
000352 GUILHERME ANDRADE GUIMARAES 00000480313143 006 64,00 4
000076 GUILHERME VIDAL CARVALHO 00000469528461 006 58,00 5
000429 FLAVIA RODRIGUES BUENO 00000482056162 006 50,00 6
000312 TIAGO TEIXEIRA DUARTE 00000458737525 006 44,00 7
000166 FERNANDA VILELA TAVARES 00000422704039 006 34,00 8
000013 FELIPE VICTAL BAQUESQUI 00000297520362 006 26,00 9

007 ‐ CIÊNCIAS SOCIAIS / SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000568 ISABELLA CRISTINA SENA DE OLIVEIRA 0000045037225X 007 64,00 1
000346 DANIEL BIZZOTO 00000019663691 007 62,00 2
000533 EDINEIA MARIA DOS SANTOS DA SILVA 00000171975467 007 36,00 3
000544 VITALINA ALVES DUQUE DA SILVA 00000226290141 007 28,00 4

008 ‐ COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000531 ANDERSON CANDIDO NEVES DA SILVA 00000475306612 008 60,00 1
000235 ADRIANO DA SILVA SANTOS 00000473206638 008 60,00 2
000501 VANESSA AZEVEDO MARTINS 00000449245032 008 58,00 3
000369 BRUNA SERAFIM MOURA 00000363447167 008 56,00 4
000239 AMANDA CANTINELLI DE OLIVEIRA PAIVA 00000478640705 008 56,00 5
000024 VERONICA BORGES DE CARVALHO 00000478281845 008 54,00 6
000106 RAFAEL BORGES MONTEIRO 00000047819088 008 46,00 7
000253 RAFAEL GARDINI SANCHES PALASIO 00000346180739 008 44,00 8

009 – DIREITO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000293 LARISSA BRIALES MENIZ MODONO 00000279518663 009 78,00 1
000454 KAREN LETICIA LOPES DA SILVA 00000464731768 009 58,00 2
000047 JAQUELINE DOS SANTOS PINHEIRO 00000297985917 009 56,00 3
000481 CLEIA DE SOUZA COSTA 00000272653196 009 54,00 4
000007 CAMILA APARECIDA CAETANO GONCALVES 00000343618679 009 54,00 5
000550 GUSTAVO GODOY DE SANTANA 00000329299049 009 48,00 6
000464 MIGUEL ANTONIO ORIHUELA 00000451861322 009 46,00 7
000382 MARINA ARTIGAS 00000335547072 009 46,00 8
000042 MICHELLE APARECIDA BELLO 00000450590240 009 44,00 9
000573 BRUNA VICENTINI CHAVIS 00000292911452 009 28,00 10

010 – ECONOMIA
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

011 – ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000275 SIMONE MARIA CARDOSO DA SILVA 00000548072693 011 66,00 1
000576 JOSIANY DE BRITO SILVA 00000387135625 011 50,00 2
000073 MARCIA MARQUES DOS SANTOS FELIPPE 00000231644474 011 46,00 3
000133 TATIANA MOURA DE CASTRO 00000339341889 011 42,00 4
000180 CAROLINA GROSZ DE JESUS 00000330810042 011 42,00 5
000193 CELINA MONTEIRO DOS SANTOS 0000041795511X 011 40,00 6
000280 ALINE TOSTA 00000351779966 011 40,00 7
000442 POLIANA APARECIDA ROCHA MIRANDA CRUZ 00000000992064 011 34,00 8
000258 ANDREIA SOUZA LOPES 00000437535289 011 26,00 9

012 ‐ ENGENHARIA CIVIL
  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

013 ‐ ENGENHARIA FLORESTAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000366 WILLIAM OSWALDO BERTOLOTO 00000447984883 013 68,00 1
000046 CAMILA MENDES BUCCI 00000336180767 013 58,00 2

014 ‐ ENGENHARIA MECÂNICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000534 VITOR UMADA COHEN 00000436676631 014 70,00 1

016 ‐ ENGENHARIA SANITÁRIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
000334 WALQUIRIA SILVA SIMPLICIO 00000436223600 016 82,00 1
000075 FELIPE NIERO COSTA 00000342298136 016 78,00 2
000209 DANIEL KIKO 00000436209998 016 72,00 3
000560 MARIANA BARBOSA BARRETO 00000411742383 016 68,00 4

017 – GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
000241 RAFAEL MELO DE BRITO 00000342597875 017 70,00 1
000002 DANIEL VICENTE BATISTA 00000321290215 017 58,00 2
000456 DOMINGOS SANCHES DIAS NETTO 0000047441050X 017 54,00 3
000085 BRUNO DELVEQUIO ZEQUIN 00000440033858 017 54,00 4
000104 WENDEL CAMARGO MENDES 00000339041559 017 52,00 5
000034 GUSTAVO ROLIM ANDREOLI 00000360688317 017 52,00 6
000261 WELLINGTON MOREIRA FERREIRA 0000041978133X 017 46,00 7
000021 EDILSON MOTA CRUZ 00000165510870 017 42,00 8

017 – GEOGRAFIA – CANDIDATO INSCRITO COMO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
000021 EDILSON MOTA CRUZ 00000165510870 017 42,00 8

019 – PEGAGOGIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000513 LENI PIRUKA 00000237489247 019 32,00 1

020 ‐ PSICOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
000391 GIANLUCA AUGUSTO DE OLIVEIRA 00000478338399 020 56,00 1
000493 NATHALIA RODRIGUES BEZERRA AUGUSTO 00000546496180 020 54,00 2
000289 ADRIANA DE BARROS 00002182604605 020 50,00 3
000272 ADRIANA DA SILVEIRA REIS 00000407625847 020 46,00 4
000434 ANA INES FAVERO CAZZALI 00000019351987 020 40,00 5
000381 CIBELE DIAS DE ANDRADE 0000041334552X 020 40,00 6
000341 PRISCILA DE ALMEIDA SANTOS 00000466570193 020 40,00 7
000359 ANTONIO MARCOS FRACASSO 00000241221936 020 34,00 8

021 ‐ QUÍMICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
000077 PRISCILA SOUZA DE ANDRADE 00000469230691 021 68,00 1
000200 PATRICK DA SILVA PIRES 00000320695402 021 66,00 2
000010 KELLY DA SILVA VIEIRA 00000472503431 021 50,00 3
000476 MICHELE VIEIRA PINTO 00000459746765 021 44,00 4
000055 JULIANA MARQUES 00000478338405 021 42,00 5
000438 FLAVIA ZANELLA 0000016551582X 021 40,00 6
000207 FLAVIA KAOANE RUAS DA SILVA 00000489780337 021 38,00 7
000056 WOLBER ARAGONEIS DE OLIVEIRA 00000353742910 021 32,00 8

022 ‐ SERVIÇO SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000194 MAGNA FERNANDA REIS 00000508320963 022 60,00 1
000530 IVANA ALVES DE ANDRADE HAMMERLE 00000502630243 022 54,00 2
000554 GEORGINA MARCIA NEGRINI SIQUEIRA 00000092004957 022 52,00 3
000523 RAQUEL NEGRINI SIQUEIRA LIOTTI 00000297381854 022 48,00 4
000403 ELENICE CLEMENTE GONCALVES 0000035285442X 022 42,00 5
000174 NAIR LIMA DOS SANTOS 00000239766593 022 42,00 6
000129 MARCIA SILVA BACELAR 00000182081230 022 42,00 7
000521 MARIA CELIA VIEIRA ALVES 00000008518838 022 34,00 8
000287 FATIMA APARECIDA CONTE TORETA 00000503643646 022 34,00 9
000318 JESSICA MELO CAMINITTI 00000351779528 022 34,00 10

023 ‐ TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO DE OBRAS HIDRÁULICAS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000339 NATALIA AIKA TANIGUCHI 00000338634459 023 64,00 1

Santo André, 01 de março de 2011.